
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22219038U

2. Data e Regjistrimit 19/10/2022
3. Emri i Subjektit SIRIUS.WFM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Loni Ligori” , pallati ILAD, 
shkalla 3, hyrja 19, kati 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime per menaxhimin e projekteve, sherbim per 

menaxhimin e riskut, Dizenjo, inxhinieri dhe ndertim, 
punime, asistence teknike per impiante dhe makineri te 
renda, ndertim dhe mirembajtje e impianteve perkohesisht 
perfshire sherbime ne terren, etj. Kryerja e cdo lloj transporti 
ne Shqiperi perfshire por pa u kufizuar ne transportin me 
automjete jashte standartit apo ne kushte anormale apo jo 
standarte. Transporti i lendeve te rrezikshme (te tilla si te 
djegshme apo substancave eksplozive, etj), si edhe cdo 
aktivitet tjeter per nevojat e transporti. Sherbim per 
menaxhimin e proceseve ne biznes. Instalime dhe montime 
paisje GPS.Konfigurime dhe mirembajtje sisteme GPS. 
Sigurimi i pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve 
te tilla dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes, garancise e 
te riparimit. Mirembajtje dhe sherbime te ndertimeve, 
mjeteve motorike, sistemeve informatike, sistemeve 
energjitike. Konsulence dhe projektim ne fushen e 
ndertimeve, infrastrukturave informatike dhe energjike. 
Tregtim materialesh ndertimi, sisteme informatike, pjese 
kembimi per automjete, sisteme energjitike. Shoqeria mund 
te importoje, tregtoj dhe te eksportoje cdo lloj malli, artikulli, 
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pajisje apo te tjera veprimtari brenda kuadrit ligjor, dhe 
mund te zhvilloje cdo aktivitet te cilesuar te nevojshem per 
arritjen e qellimit kryesor te sjelljes se fitimeve, qellim per te 
cilen eshte krijuar. Dhenie me qira dhe shitje paisjesh 
monitorimi GPS dhe cdo aksesor te tyre. Sherbim 
monitorimi gps dhe cdo sensori per matje furnizimi dhe 
shperndrjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe shperndrjes 
me uje, furnizimi dhe shperndrjes se naftes. Monitorim te 
konsumit dhe qarkullimit te karburantit me sistem gps. Shitje 
dhe blerje mjetesh, kamionash,eskavatoresh, fadromash, 
veturash dhe servisimi i tyre etj. Dhenie me qira dhe qira 
operacionale e automjeteve te tonazheve te ndryshme. 
Menaxhimi, ruajtja, arkivimi I i formacioneve dixhitale. 
Sisteme te avancuara sigurie etj.
Ledian Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2022                Deri: 26/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Paulo JoseBatista Pataco
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LedianBregu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIRIUS.WFM
E-Mail: ledjobregu22@gmail.com  
Telefon:  0672040003 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50B3801-6D50-4AC0-AF44-365A4ACA33DA
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-016715-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EF2F38-2C7E-4D4C-AC7E-5BCBF4C09EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCF4BC1-A081-424F-B93A-807AE9716D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A276FF20-5A70-4D51-9450-AFBEE4B1C931

